LIQUIDARE al capitolo 2291 “Manutenzione e riparazione degli immobili e degli 

impianti, adattamento e ripulitura dei locali, manutenzione delle aree esterne” – “piano 

di gestione 17”, in conto esercizio finanziario 2021 (Impegno 1762/2021) – l’importo 

complessivo € 939,40 (novecentotrentanove/40) a Ziccardi Vittorio (Ditta individuale 

Zeta Impianti di Ziccardi Vittorio – sede a Torino in via Paolo Veronese 216/5 – Partita 

IVA 09394820014 – Codice Fiscale ZCCVTR 61C06L219A) quale saldo della fattura 

n. 101 del 10/11/2021; 

AUTORIZZARE il relativo pagamento come segue:  

- la somma di € 770,00 (euro settecentosettanta/00) da accreditare sul conto corrente 

IBAN IT65R0304801007000000082336, intestato al creditore; 

- la somma di € 169,40 (euro centosessantanove/40) in favore dell’Erario con 

versamento al Tesoro dello Stato Capo VIII capitolo 1203 art. 12 (ritenuta I.V.A.); 

TRASMETTERE il presente provvedimento all’Ufficio centrale di Bilancio e 

Ragioneria per il seguito di competenza; 

DISPORRE la pubblicazione del presente atto, ai sensi dei D.lgs.